
UCHWAŁA NR IV/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XIX/9/2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 17.05.2012r., zmienionym uchwałą nr XX/12/2012 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 28.06.2012 r., uchwałą nr XXIX/1/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
23.02.2017 r., uchwałą nr XLVIII/6/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27.09.2018 r., uchwałą nr 
XVIII/9/2019 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 23.12.2019 r.,  uchwałą nr XLVII/8/2022 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 24.02.2022 r., uchwałą nr LVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15.12.2022 r., 
uchwałą nr LVIII/14/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26.01.2023 r. oraz uchwałą nr LX/10/2023 
z dnia 23.03.2023 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 424 z późn. zm.),”,; 

2) w § 1 po pkt 19c dodaje się pkt 19d w brzmieniu: 

„19d) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 859)”,; 

3) w § 2 ust. 4 skreśla się kropkę i dodaje się następującą treść: 

„bonu energetycznego”,; 

4) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno – techniczną zespołu interdyscyplinarnego, utworzonego 
zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”,; 

5) w § 7 ust. 2 pkt 12) otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach wspomaganych,”,; 

6) w § 7 ust. 6 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie spraw dotyczących bonu energetycznego – w oparciu o upoważnienie Burmistrza 
Miasta Mrągowa.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B17BD-376B-43DA-9F89-D2FB1A9AE028. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B17BD-376B-43DA-9F89-D2FB1A9AE028. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 19d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


